Pouso Alegre, 05 de junho de 2025.

Ofício Número 43/2025 – Gab 14

Vossa Excelência Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

c/c Secretaria Legislativa da Câmara Municipal e Setor Comunicação

Assunto: Justificativa (faz)

                           Venho por meio deste, comunicar que o Vereador Dionísio, irá participar

da 3ª Sessão Extraordinária de forma remota.

                           Sem mais para o momento,

                         Atenciosamente,

                                              Ver. Dionísio Pereira

		2025-06-05T17:47:22-0300
	DIONISIO AILTON PEREIRA:79437168687